4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 152/2015 CELEBRADO ENTRE A

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA E DUETO TECNOLOGIA LTDA

01) CONTRATO N° 1693-01

 SISTEMAS CONTRATADOS: PRONIM GP-AL
CP/GP/IA/RF/LC/PP/TB/NFse/DEISS/AF/AR/PLLD/PLLO/PLPP/ST/COBRANÇA
REGISTRADA /GP-CO/GP-ESOCIAL/GP-PS/ASSP

      NÚMERO CONTRATO: 1693-01 DATA ASSINATURA CONTRATO:01/01/2016

02) PARTES
      CONTRATANTE:MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

      CONTRATADA: DUETO TECNOLOGIA LTDA.

1. Fica prorrogado o contrato de 01/01/2020 a 31/12/2020.

2. O contrato será reajustado conforme o IGPM acumulado nos últimos 12 meses

(7,3179%), passando de R$ 12.148,47 para R$ 13.037,48 mensais, totalizando R$
156.449,76.

3. Os demais itens e condições estabelecidos no contrato original continuam inalterados.

NOVA ITABERABA, 02 de janeiro de 2020.

____________________________________
Dueto Tecnologia Ltda.

Rafael Mario Sebben
Contratada

             ____________________________________

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Contratante

Testemunhas:

____________________________________
 NOME: LEOCIR MENDES DE MEDEIROS

_____________________________________
NOME: JAIMIR ANTONIO LUPATINI